ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2024 № 788/84

О присвоении звания «Почетный гражданин городского округа

Солнечногорск»

 В соответствии с Уставом городского округа Солнечногорск Московской

области, Решением Совета депутатов городского округа Солнечногорск

от 20.08.2019 № 119/9 «О наградах городского округа Солнечногорск»,

рассмотрев выписку из Протокола заседания комиссии администрации

городского округа Солнечногорск по наградам по предварительному

рассмотрению и подготовке предложений по присвоению звания «Почетный

гражданин городского округа Солнечногорск» от 16 июля 2024 года, в связи

с празднованием Дня городского округа Солнечногорск, Совет депутатов

городского округа Солнечногорск решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского округа

Солнечногорск»

Панченко Виктору Павловичу – за инициативу и успехи в развитии местного

самоуправления, многолетний добросовестный труд, активное участие в

общественной жизни городского округа Солнечногорск.

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Солнечногорск

К.А. Михалькову для подписания и опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам социальной политики, местного

самоуправления, законности и правопорядка (председатель комиссии -

Д.В. Александров).

Председатель Совета депутатов

городского округа Солнечногорск            М.А. Веремеенко

Глава городского

округа Солнечногорск              К.А. Михальков